UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 05/01/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 30/12/2024

Sáng

08h00 Giao ban tuần
Lãnh đạo UBND

huyện

Phòng họp

tầng 2

09h30

Họp thảo luận, bỏ phiếu đề

nghị xét, công nhận xã Ia Dom

đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao năm 2024

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Phòng họp

tầng 2

Chiều

14h00

Dự Hội nghị triển khai nhiệm

vụ, kế hoạch năm 2025 Sở

Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Hội trường

Sở Nông

nghiệp và

Phát triển

nông thôn

14h30

Hội nghị tổng kết hoạt động

tín dụng chính sách năm 2024,

triển khai nhiệm vụ năm 2025

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

Ngân hàng

CSXH

huyện

Thứ 3, ngày 31/12/2024

Sáng

08h00

Dự Hội nghị trực tuyến (tỉnh)

tổng kết công tác dân vận năm

2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Hội trường

Trung tâm

huyện, tầng

2

08h00

Dự Hội nghị (trực tuyến) Thủ

tướng Chính phủ đối với nông

dân Việt Nam năm 2024

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

Trực tuyến,

Hội trường

Ngọc Linh

Chiều

14h00

Dự Hội nghị giao ban Khối

Mặt trận và các đoàn thể

huyện năm 2024 và cho ý kiến

đối với Chương trình công tác

năm 2025

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 3

14h00

Họp làm rõ trách nhiệm theo

Kết luận số 10/KL-TTr ngày

21 tháng 11 năm 2024 của

Thanh tra tỉnh Kon Tum

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

Thứ 4, ngày 01/01/2025

Nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Thứ 5, ngày 02/01/2025

Sáng 07h30 Giao ban Thường trực Huyện Chủ tịch UBND huyện  Phòng họp

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

ủy Huyện ủy,

tầng 2

09h00

Thường trực Huyện ủy cho ý

kiến các nội dung họp Ban

Thường vụ Huyện ủy thường

kỳ tháng 12-2024

Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

Chiều 14h00

Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy thường kỳ tháng 12-

2024

Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

Thứ 6, ngày 03/01/2025

Sáng 09h00

Dự họp xử lý các vấn đề liên

quan đến công tác bàn giao

công trình: Nhà bia tưởng

niệm liệt sĩ huyện Ia H’Drai

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 04/01/2025

Chủ nhật, ngày 05/01/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-12-30T16:02:13+0700

		2024-12-30T16:26:48+0700

		2024-12-30T16:26:48+0700